配置，连接，启用
可混合插入19种模块的8槽主机，因
此您能建立自己的定制配置
高性能开关: 在一台主机内高达560
个2线多路转换器通道，或1024个
矩阵交叉点
Agilent 34980A
多功能开关 /测量单元

实时时钟 备份电池，典型寿命为 10 年
25
订货信息
主机      可装入 8块插入模块
34980A 多功能开关 / 测量主机 把“DMM”选件作为标准配置
说明 模块 可选的终端连接卡，
连接器 电缆和连接器套件
多路转换器模块
34921A 40 通道电枢多路转换器，带低热偏移（订购 34921T作温度参考） 2-50 针 Dsub，插头 3492xT 终端连接卡，螺钉连接器
34923A 40/80 通道干簧多路转换器 Y1135A - 1.5m 50 针 M/F Dsub 电缆
34925A 40/80 通道光隔离 FET 多路转换器 Y1136A - 3m 50 针 M/F Dsub 电缆
Y1139A - 50 针插座焊杯连接器套件
34922A 20 通道电枢多路转换器 2-78 针 Dsub，插头 3492xT 终端连接卡，螺钉连接器
34924A 70 通道干簧多路转换器 Y1137A - 1.5m 78 针 M/F Dsub 电缆
Y1138A - 3m 78 针 M/F Dsub 电缆
Y1139A - 78 针插座焊杯连接器套件
矩阵模块
34931A 双 4x8 电枢矩阵 2-50 针 Dsub，插头 3493xT 终端连接卡，螺钉连接器
34932A 双 4x16 电枢矩阵 Y1135A - 1.5m 50 针 M/F Dsub 电缆
34933A 双 /四 4x8干簧矩阵 Y1136A - 3m 50 针 M/F Dsub 电缆
Y1139A - 50 针插座焊杯连接器套件
通用/执行器模块
34937A 32 通道 C 型 /A 型通用开关 2-50 针 Dsub，插头 3493xT 终端连接卡，螺钉连接器
34938A 20 通道 5A A 型开关 Y1135A - 1.5m 50 针 M/F Dsub 电缆
Y1136A - 3m 50 针 M/F Dsub 电缆
Y1139A - 50 针插座焊杯连接器套件
射频和微波模块
34941A 四 1x4 50Ω 3GHz RF 多路转换器 10-SMA 要求标准 50Ω SMA RF 电缆和适配器
34942A 四 1x4 75Ω 1.5GHz RF 多路转换器 10-Mini SMB 要求 Mini 75Ω SMB RF电缆和适配器
34945A 微波开关 / 衰减器驱动器 N/A 要求 34945EXT 和可选的
Y1150A-Y1155A 配线板
34946A 双 1x2 SPDT 端接微波开关 SMA 要求标准 50Ω SMA RF 电缆和适配器
选件 004：已安装 4GHz 开关
选件 020：已安装 20GHz 开关
34947A 三 1x2 SPDT 无端接微波开关 SMA 要求标准 50Ω SMA RF 电缆和适配器
选件 004：已安装 4GHz 开关
选件 020：已安装 20GHz 开关
系统测量和控制模块
34950A 64bit 数字 I/O,带存储器和计数器 2-78 针 Dsub，插座 3495xT 终端连接卡，螺钉连接器
Y1137A - 1.5m 78 针 M/F Dsub 电缆
Y1138A - 3m 78 针 M/F Dsub 电缆
Y1142A - 78 针插头焊杯连接器套件
34951A 4通道隔离数模转换器，带波形存储器 1-50 针 Dsub，插座 3495xT 终端连接卡，螺钉连接器
（要求用于校准的 DMM 选件） Y1135A - 1.5m 50 针 M/F Dsub 电缆
Y1136A - 3m 50 针 M/F Dsub 电缆
Y1141A - 50 针插头焊杯连接器套件
34952A 多功能模块，带 32bit DIO, 2 通道 D/A 和总和器
34959A 试验板模块 26 和 40 针内带状 可使用任何终端连接卡
电缆连接器 已使用 50 或 78 针 Dsub
26
附件
Y1130A 适用于 34980A的上架安装套件，向前或向后安装
（向前安装购买 E3663AC滑道套件，向后安装购买 E3664AC 滑道套件）
Y1131A 适用于 34950A主机和模块的验证和诊断工具
（选择支持特定模块的选件）
Y1132A 34980A模块扩展器
终端连接卡  用于单独布线。全加载的终端连接卡支持 20 AWG 线
3492xT 多路转换器终端连接卡
3493xT 矩阵和通用终端连接卡
3495xT 测量和控制终端连接卡
电缆[1]  用于直接接到模块，有些模块需要 2条电缆
Y1135A 1.5m 50针 Dsub，M/F 有屏蔽的双绞线电缆 — 300V
Y1136A 3m 50针 Dsub，M/F 有屏蔽的双绞线电缆 — 300V
Y1137A 1.5m 78针 Dsub，M/F 有屏蔽的双绞线电缆 — 300V
Y1138A 3m 78针 Dsub，M/F 有屏蔽的双绞线电缆 — 300V
连接器套件[1]  用于建造定制电缆
Y1139A 焊杯连接器套件，适用于 34921/23/25/31/32/33/37/38 — 50针
Dsub 插座 — 125V
Y1140A 焊杯连接器套件，适用于 34922, 34924 — 78 针 Dsub 插座 — 60V
Y1141A 焊杯连接器套件，适用于 34951, 34952 — 50 针 Dsub 插头 — 125V
Y1142A 焊杯连接器套件，适用于 34950 — 78针 Dsub — 60V
34945A 附件      外开关控制需要配线板
34945EXT 34945A的外驱动器，64 个线圈需要一个 — 能装 4 块配线板